
РОССИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - 
ДЕТСКИЙ САД № 120»

ПРИКАЗ

От 14.02.2019г.
г. Новосибирск

№ 21/1

Об утверждении Положения 
о языке обучения в ДОУ № 120

О В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

К Утвердить прилагаемое Положение о языке обучения в ДОУ (Приложение).
2. Воспитателю Шерстюгиной О.Б. поместить настоящий приказ на 

официальном сайте ДОУ в сети «Интернет» на информационном стенде ДОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующая ДОУ

С приказом ознакомлена:

/О.Б. Шерстюгина/

М.В. Василенко


